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Raision lukion opinto-ohjauksen lehtori ------------- tekee opinto-ohjauksen 
tehtäviä opetusvelvollisuusjärjestelmällä. Opinto-ohjaajan 
palkkaperusteena tällä hetkellä ovat 32,6 vuosiviikkotuntia 
(opetusvelvollisuus 22 vuosiviikkotuntia), mikä tarkoittaa 5788 €:n 
kuukausipalkkaa. Lisäksi psykologian ja opinto-ohjauksen lehtori -------------
--- tehtävistä 8,5 vuosiviikkotuntia (opetusvelvollisuus 21 vuosiviikkotuntia) 
on opinto-ohjausta. Vaisaaren koulun perusopetuksen opinto-ohjaajat 
tekevät työtä vuosityöaikajärjestelmässä. Lukion opinto-ohjauksen 
vuosityöaikaan otetun lehtorin tehtäväkohtainen palkka on opetusalan 
virkaehtosopimuksen mukaisesti 3886,12 €, mikä tarkoittaa täysillä 
vuosisidonnaisilla lisillä ja opinto-ohjauksen TVA-lisällä 4958 €. 
 
Kunnallisen lukion opinto-ohjaajan vuosityöaika muodostuu työantajan 
määrättävissä olevasta työajasta ja omavalintaisesta työajasta, jonka ajan 
ja paikan opinto-ohjaaja saa itse valita. Vuosityöajassa opinto-ohjaajan 
työaika on 1 600 tuntia, josta 400 tunnin osalta opinto-ohjaaja saa valita 
tehtävän työn ajan ja paikan. Ennen lukuvuoden alkua opettajalle 
vahvistetaan työajan käyttösuunnitelma, joka sisältää opetus- ja 
ohjaustyön sisällön määrän ja opettajan muut tehtävät. Sidotusta työajasta 
30-50 tuntia on määrättävissä koulutyön kesäkeskeytyksen ajalle. Paikan 
ja ajan suhteen valinnainen työaika on tarkoitettu opinto-ohjauksen 
kurssien valmistelutyöhön ja siihen liittyvän opetusmateriaalin 
kokoamiseen ja valmistamiseen ja mm. yhteistyöhön työelämän ja 
korkeakoulujen kanssa. Jos työkauden aikana on tarpeen muuttaa 
vahvistettua työajankäyttösuunnitelmaa, tehdään se poistamalla tai 
vaihtamalla opettajalle määrättyjä töitä tai tehtäviä. Työajan 
käyttösuunnitelman toteutumista seurataan ja arvioidaan syys- ja 
kevätlukukauden päättyessä. 
 
---------------- siirtyessä hoitamaan apulaisrehtorin tehtäviä ja luopuessa 
opinto-ohjauksen tunneista, opinto-ohjauksen laadukkaaseen ja 
tarkoituksenmukaiseen hoitamiseen Raision lukiossa tarvitaan opinto-
ohjauksen viran haltijan lisäksi toinen täysaikainen opinto-ohjaaja. Yhtäältä 
on tarve kohtuullistaa -------------- työmäärää ja parantaa näin hänen 
edellytyksiään laadukkaan työn tekemiseen. Toisaalta on tarve vastata 
toisen asteen oppivelvollisuuden aiheuttamaan opinto-ohjaustarpeen 
kasvuun, joka on kuluvan lukuvuoden aikana osoittautunut talousarviossa 
ennakoitua suuremmaksi. Toinen opinto-ohjaajan virka perustetaan ja 
palkkausperusteena on vuosityöaika. Samalla ------------- siirretään 
vuosityöaikaan. -------- kanssa on alustavasti keskusteltu työnkuvan 
muutoksesta sekä sen vaikutuksesta palkkausperusteisiin ja hän suhtautuu 
erittäin myönteisesti edellä kuvattuun muutokseen. 
 
Kokonaisuutena tarkastellen muutoskokonaisuuden taloudelliset 
vaikutukset mahtuvat lukion talousarvioon vuonna 2022. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus perustaa uuden lukion opinto-ohjaajan viran, 
palkkausperusteena vuosityöaika, palkkaus OVTES:n hinnoittelutunnuksen 
4 04 04 06 6 mukaisesti 3886,12 €. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


